

**BADA Thisted APS**  
**VESTRE KIRKEGÅRDSVEJ 2**  
**7700 THISTED**

**ÅRSRAPPORT FOR 2022**

Fremlagt og godkendt  
på generalforsamlingen  
den / 2023

Dirigent:

Jørgen Bak Dalsgaard

## INDHOLDSFORTEGNELSE

<b>Indhold</b>	<b>Side</b>
Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

---

**VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER**

**Virksomheden :** BADA Thisted ApS  
Vestre Kirkegårdsvej 2  
7700 Thisted

**Telefonnummer :** 97985420

**CVR nr. :** 42159328

**Regnskabs-  
periode :** 1. januar - 31. december

**Hovedaktivitet :** Formueadministration

**Direktion :** Jørgen Bak Dalsgaard

**Revisor :** Revisionsfirmaet Kresten Hyldahl  
Statsautoriseret revisor  
Torvet 4  
9240 Nibe  
CVR-nr. : 77 93 11 12  
P-enhed: 10 02 53 40 02

## LEDELSESBERETNING

### Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er formueadministration.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud før skat på kr. 426.624 før skat, hvilket ledelsen anser for at være utilfredsstillende. Resultatet før skat var i 2021 på kr. 154.826.

### Begivenheder efter balancedagen.

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten

## RESULTATOPGØRELSE FOR 2022

Note	2022	2021
<b>Bruttotab</b>	<b>-45.502</b>	<b>-57.760</b>
Andre finansielle indtægter	26.374	220.161
Øvrige finansielle omkostninger	-407.496	-7.575
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>-426.624</b>	<b>154.826</b>
1 Skat af årets resultat	0	-35.545
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-426.624</b>	<b>119.281</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	58.900	57.200
Overført resultat	-485.524	62.081
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-426.624</b>	<b>119.281</b>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022**  
**AKTIVER**

Note	2022	2021
Andre tilgodehavender	0	0
Tilgodehavende selskabsskat	21.805	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>21.805</b>	<b>0</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.070.658	2.496.722
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>	<b>2.070.658</b>	<b>2.496.722</b>
Likvide beholdninger	6.446	111.780
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>6.446</b>	<b>111.780</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>2.098.909</b>	<b>2.608.502</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>2.098.909</b>	<b>2.608.502</b>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022**  
**PASSIVER**

Note	2022	2021
Virksomhedskapital	130.000	130.000
Overført resultat	1.894.564	2.380.088
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
<b>2 EGENKAPITAL I ALT</b>	<b>2.083.464</b>	<b>2.567.288</b>
Hensættelser til udskudt skat	0	0
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Skyldig selskabsskat	0	25.769
Anden gæld	15.445	15.445
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>15.445</b>	<b>41.214</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</b>	<b>15.445</b>	<b>41.214</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>2.098.909</b>	<b>2.608.502</b>

**Sikkerhedsstillelser**

Ingen

**Eventualforpligtelser**

Ingen

## NOTER TIL REGNSKABET

<b>1 Skat af årets resultat</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Aktuel skat	0	35.545
Ændring af udskudt skat	0	0
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>0</b>	<b>35.545</b>

**2 Egenkapital**

Selskabskapitalen består af 130 anparter á kr. 1.000.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen de sidste 5 år.